
Information de produit

PW7200IRéférence:

Description:

BLAUPUNKTMarque:

5060511255455EAN:

Outils -  -
Données de base
Couleur
Code-EAN 5060511255455
Caractéristiques techniques

110
165
360
430

Énergie
Alimentation
Consommation d'énergie (normale) 2000 Watt
Accessoires
Autres accessoires fournis
Poids
Poids produit 15100 gramme
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